
Internationaux de GRS de Thiais - 27 et 28 Mars 2010
CHALLENGE DE LA VILLE DE THIAIS

Clas. Sigle Pays C.G. Finale 1 Finale 2 Total

1 RUS Russie 50,175 28,200 27,500 105,875

2 GER Allemagne 50,600 25,525 25,675 101,800

3 ESP Espagne 49,000 25,075 25,675 99,750

4 HUN Hongrie 48,625 25,250 25,100 98,975

5 SUI Suisse 48,000 24,650 23,950 96,600

6 AUT Autriche 46,125 23,425 22,950 92,500

7 FRA France 47,025 23,150 22,175 92,350

8 CAN Canada 45,350 22,725 0,000 68,075

9 FIN Finlande 44,425 0,000 20,825 65,250

10 CZE République Tchèque 44,875 0,000 0,000 44,875

11 USA Etats Unis 42,350 0,000 0,000 42,350

12 UZB Ouzbékistan 39,975 0,000 0,000 39,975

13 AZE Azerbaidjan 0,000 0,000 0,000 0,000

14 BLR Biélorussie 0,000 0,000 0,000 0,000

15 BUL Bulgarie 0,000 0,000 0,000 0,000

16 CHN Chine 0,000 0,000 0,000 0,000

17 ISR Israel 0,000 0,000 0,000 0,000

18 ITA Italie 0,000 0,000 0,000 0,000

19 KAZ Kazakhstan 0,000 0,000 0,000 0,000

20 NED Pays-Bas 0,000 0,000 0,000 0,000

21 POL Pologne 0,000 0,000 0,000 0,000

22 UKR Ukraine 0,000 0,000 0,000 0,000



Internationaux de GRS de Thiais - 27 et 28 Mars 2010
CLASSEMENT FINALE PAR ENGIN ENSEMBLES 5 cerceaux

Difficulté Artistique Exécution
Juge D1 Juge D2 Note Juge A1 Juge A2 Juge A3 Juge A4 Note Juge E1 Juge E2 Juge E3 Juge E4 Note Note

Clas. Dos. Pays Sigle Note Note Diff. Note Note Note Note Arti. Note Note Note Note Exec. Pénal. finale
1 4 Russie RUS 9,500 9,500 9,500 9,700 9,700 9,700 9,600 9,700 8,800 8,800 9,400 9,200 9,000 0,000 28,200

2 10 Allemagne GER 8,400 8,750 8,575 8,900 9,000 9,000 8,900 8,950 8,000 8,000 8,000 8,300 8,000 0,000 25,525

3 6 Hongrie HUN 8,650 8,550 8,600 8,700 8,700 8,800 8,600 8,700 7,900 7,800 8,000 8,000 7,950 0,000 25,250

4 7 Espagne ESP 7,950 8,200 8,075 8,800 8,800 8,800 9,000 8,800 8,100 8,200 8,600 8,700 8,400 0,200 25,075

5 1 Suisse SUI 7,500 7,700 7,600 9,000 9,000 9,000 8,700 9,000 8,100 8,000 8,100 8,000 8,050 0,000 24,650

6 2 Autriche AUT 7,150 7,600 7,375 8,400 8,600 8,700 8,200 8,500 7,700 7,800 7,400 7,200 7,550 0,000 23,425

7 5 France FRA 6,500 8,500 7,500 8,400 8,600 8,700 8,400 8,500 7,600 7,400 7,700 7,500 7,550 0,400 23,150

8 9 Canada CAN 7,100 7,350 7,225 8,300 8,400 8,500 8,200 8,350 7,000 7,000 7,300 7,800 7,150 0,000 22,725



Internationaux de GRS de Thiais - 27 et 28 Mars 2010
CLASSEMENT FINALE PAR ENGIN ENSEMBLES 3 rubans 2 cordes

Juge D1 Juge D2 Note Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Note Note Diff. Arti. Exec. Pénal. finale

1 4 Russie RUS 8,750 8,850 8,800 9,500 9,200 0,000 27,500

2 7 Espagne ESP 7,550 8,500 8,025 8,950 8,700 0,000 25,675

3 10 Allemagne GER 8,150 8,400 8,275 8,850 8,550 0,000 25,675

4 6 Hongrie HUN 8,050 8,150 8,100 8,500 8,500 0,000 25,100

5 1 Suisse SUI 7,400 8,400 7,900 8,650 7,400 0,000 23,950

6 2 Autriche AUT 7,500 6,500 7,000 8,550 7,400 0,000 22,950

7 5 France FRA 6,450 7,400 6,925 8,300 6,950 0,000 22,175

8 8 Finlande FIN 4,950 7,600 6,275 8,000 6,750 0,200 20,825
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